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Redovisning av 2020 års partistöd 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar ta del av redovisningen av partistöd för 
2020.  
 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att samtliga partier i fullmäktige ska få 
partistöd 2022.  

Beskrivning av ärendet 
Enligt riktlinjerna för partistöd ska partierna redovisa förra årets användning av partistöd senast 30 
juni. Redovisningen måste lämnas in för att partiet ska få bidrag kommande år. 
 
Kommunfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde 6 maj 2021 att lätta på kraven på redovisningarna 
för hur partistödet har använts 2020 med anledning av att flera partier riskerade att inte kunna ha sina 
årsmöten p.g.a. myndigheternas rekommendationer för att förhindra smittspridning av Covid19.  
 
Kommunfullmäktiges beslut ser ut enligt följande:  
Kommunfullmäktige beslutar att partistödsredovisning för 2020 endast behöver innehålla: 

- Årsmötesprotokoll med tillhörande verksamhetsberättelse eller en skriftlig beskrivning på hur 
partistödet har använts om inte årsmötet har kunnat genomföras. Den skriftliga beskrivningen 
ska skrivas under av ordförande och kassör. 

- Granskningsintyg från utsedd granskare/revisor.  
 
Kommunledningskontoret har sammanställt partiernas redovisningar. Kontoret konstaterar att alla 
partier har lämnat in redovisningar som uppfyller de lättade kraven. I vissa fall har redovisningarna 
skrivits under av vice ordförande istället för kassör eller ordförande, men det har berott på att 
föreningen har saknat någon av dessa funktioner p.g.a. avhopp i styrelsen. De berörda föreningarna har 
haft dialog med kommunledningskontoret om detta i samband med att redovisningarna har lämnats in.  
 
Kommunledningskontoret föreslår att kommunfullmäktige beslutar att samtliga partier ska få partistöd 
2022.   

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Budget för utbetalning av partistöd finns i kommunstyrelsens ram och är anpassat utifrån att samtliga 
partier ska få partistöd.  

Handlingar i ärendet 
Sammanställning redovisning av partistöd 

http://www.hylte.se/
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Beslutet skickas till 
Kanslienheten (vid fullmäktigebeslut) 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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